

---

# K. Bjerre Holding ApS

**CVR-nr.: 39999668**

Asger Jorns Allé 9A  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/06/2024**

---

**Katrina Ewers Hedegaard**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

K. Bjerre Holding ApS  
Asger Jorns Allé 9A  
2300 København S

CVR-nr.: 39999668

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 453.416 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.100	24.622
Andre finansielle indtægter		442.248	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.653	-24.622
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>456.692</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat		-3.276	0
<b>Årets resultat</b>		<b>453.416</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.684	0
Overført resultat		212.732	0
<b>I alt</b>		<b>453.416</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.800	41.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.800</b>	<b>41.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>107.800</b>	<b>41.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.109	324.622
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>54.109</b>	<b>324.622</b>
Likvide beholdninger		184.744	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>238.853</b>	<b>324.622</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>346.653</b>	<b>365.622</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		152.377	-60.355
Forslag til udbytte		90.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>292.377</b>	<b>-10.355</b>
Skyldig selskabsskat		3.276	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.000	325.622
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	50.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.276</b>	<b>375.977</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.276</b>	<b>375.977</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>346.653</b>	<b>365.622</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0